平成２７年６月１０日

期末勤勉手当に係る共済貯金臨時積立について（お願い）

当組合の貯金事業の運営につきまして、日頃よりご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、平成２７年６月３０日（火）に支給される期末勤勉手当（ボーナス）について、

同日中に臨時積立を行う場合は、以下の点にご留意いただきお振込手続きを行っていただ

きますようお願いいたします。

１ 振込について

振込みは貯金の「振込依頼書」（口座番号２５３）を使用し、６月３０日の

午後１時までに当日扱いで金融機関において手続きをお願いいたします。

なお、振込み手続きが遅くなりますと、翌日扱い（翌営業日の７月１日の入金）とな

ることがあり、その場合には、６月分の預け入れとはなりませんのでご注意ください。

  ※ 共済貯金の振込額は 1,000 円の整数倍の金額とされております。1,000 円未満

でのお振込みは、受付けることができませんのでご注意ください。

２ 振込後の手続き

「共済貯金臨時積立申込書」（様式第５号）を３０日（火）午後３時までに、共済組

合へＦＡＸにて送付してください。

FAX番号 ０５５－２３５－６４５０

※ 番号はお間違えのないよう再度ご確認ください。

  なお、原本（共済組合提出用及び所属所控）は速やかに所属所の共済事務担当者

に提出してください。

※ 「共済貯金臨時積立申込書」（様式第５号）は今年度から新しい様式に変更して

おりますので、新様式によるご提出にご協力をお願いいたします。

担当：総務課 貯金担当 河野

TEL：0 5 5－ 2 3 2－ 7 3 1 1